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Terranova, ŁAGODNE ŻELAZO EASY IRON 20 mg, wegański
suplement diety, 50 kaps
 

cena: 33,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Preparat Łagodne żelazo Easy iron 20mg o preparat zawierający w swoim składzie chelat żelaza - substancję, która znana jest z
najlepszego stopnia przyswajalności w sposób łagodny dla przewodu pokarmowego. Łagodność zastosowanej formy żelaza dla układu
pokarmowego potwierdzają dane naukowe.

Dla kogo suplement diety Kompleks Łagodne żelazo:
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób, które chcą zadbać o prawidłową produkcję krwinek czerwonych i hemoglobiny.
Dla osób, które chcą wesprzeć prawidłowy transport tlenu w organizmie.
Dla osób, które chciałyby zmniejszyć odczucie znużenia i zmęczenia.
Dla osób, które chcą wspomóc utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych.
Dla osób, które chcą uzupełnić dietę w żelazo i wzbogacić dietę o owoce dzikiej róży i acai.

Składniki:
Owoc dzikiej róży, stabilizowane otręby ryżowe, liść zielonego jęczmienia, owoc Acai (liofilizowany świeży), żelazo (diglicynian żelaza (II)),
wegańska kapsułka celulozowa.

1 kapsułka zawiera: kompleks magnifood 275mg, w tym owoc dzikiej róży 100mg, stabilizowane otręby ryżowe 100mg, liść zielonego
jęczmienia 50mg, owoc Acai (liofilizowany świeży) 25mg, żelazo (diglicynian żelaza (II)) 20mg (143%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.
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Sposób użycia:
Osoby dorosłe jedna kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie
stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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